

Pan Tomasz Szczegielniak jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. Ukończył studia podyplomowe z zakresu prawa finansowego i gospodarczego na Uniwersytecie Łódzkim oraz studia Executive Master of Business Administration (MBA), organizowane przez Fachhochschule Des Mittelstands (FHM)/Wyższa Szkoła Menadżerska w Warszawie.

Od lipca 2019 r. do czerwca 2020 r. pełnił funkcję wiceministra, najpierw jako podsekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, będąc jednocześnie sekretarzem Rady Ministrów oraz zastępcą przewodniczącego Komitetu Stałego Rady Ministrów, a następnie jako podsekretarz stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych.

Pracował w Kancelarii Prezydenta RP oraz na stanowiskach kierowniczych w administracji samorządowej. Doświadczenie zawodowe zdobywał również w Polskiej Izbie Paliw Płynnych, Kancelarii Sejmu RP oraz Urzędzie Patentowym RP.

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Tomasz Szczegielniak nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do ENEA S.A., jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. Pan Tomasz Szczegielniak nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Pan Tomasz Siwak ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz Wydziale Ekonomicznym Politechniki Radomskiej. Posiada licencję zawodową zarządcy nieruchomości.

W latach 2005–2007 pełnił funkcję szefa nieruchomości biurowych i mieszkalnych Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Następnie był dyrektorem warszawskiego Oddziału Terenowego Agencji Mienia Wojskowego (2007–2009). Dyrektor Departamentu Logistyki i Administracji Banku Gospodarstwa Krajowego w latach 2009–2010.

W latach 2010–2015 Prezes Zarządu Portu Lotniczego Radom S. A. W latach 2015–2017 wiceprezes BGK Nieruchomości. Prezes Zarządu PGE Energia Odnawialna S. A. (2017–2018).

Od roku 2018 wiceprezes ENEA Wytwarzanie ds. Strategii Rozwoju, jednocześnie pełniący obowiązki wiceprezesa ds. Finansowych. Odpowiedzialny za funkcjonowanie, rozwój oraz strategię Grupy ENEA w zakresie OZE. Autor koncepcji zamiany w przyszłości w Grupie ENEA wyeksploatowanych węglowych bloków energetycznych na niskoemisyjne źródła gazowe. Członek Rady Programowej OZE Power. Wiceprezes w Instytucie Gospodarki Narodowej (2020 r.). Prezes Zarządu ENEA Nowa Energia Sp. z o. o. (2020 r.)

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Tomasz Siwak nie prowadzi w żadnej formie działalności konkurencyjnej w stosunku do ENEA S.A., jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. Pan Tomasz Siwak nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.